Program

2017. februar 3. (péntek)

09.00-10.00  Regisztrdcio

10.00-10.15  Megnyito
Dr. Cser-Palkovics Andras
Székesfehérvar polgarmestere
Dr. Csernavolgyi Istvan
Fejér Megyei Szent Gyorgy Egyetemi
Oktaté Korhaz, féigazgato

10.20-13.00 | Uléselndk: Dr. Sarkany Agnes
Dr. Csernavolgyi Istvan

10.20-10.50 A siirgdsségi betegellatas torténete, jelenlegi
eurdpai és amerikai helyzetkép
Dr. Berényi Tamas

10.50-11.20  Gondolatok a siirgdsségi ellatas finanszirozasarol
Dr.Varga Csaba

11.20-11.40 Kavésziinet

11.40-12:00 A székesfehérvari stirg6sségi betegellatas helyzete
Dr. Végh Andrea

12.10-12.30 A siirgdsségi betegellatas radiologiai és laboratd-
riumi héttere, POCT vizsgalatok
Dr. Kanizsai Péter

12.30-12.50  SiirgGsségi betegellatds a csaladorvos szemszogé-
bél
Dr. Sirak Andras

12.50-13.00  Kérdezz-felelek
13.00-13.45  Ebédsziinet



13.45-16.45

13.45-14.05

14.05-14.25
14.25-14.45

14.45-15.00
15.00-15.10
15.10-15.25

15.25-15.40

15.40-16.10

16.10-16.25

16.25-16.45
19.00-21.00

Uléselnok: Dr. Reiber Istvan

Dr. Kerényi Levente

»Mentés, prehospitalis ellatas”
Dr. Voros Péter

A siirgdsségi képalkotd diagnosztika lehet6ségei
korhazunkban
Dr. Kiss Erika

A pszichidtriai siirgdsségi ellatas gyakorlati
kérdései - ,,ej nem ériink ra arra még ! ,,
Dr. Karpati Robert

Kérdezz-felelelek!
Sziinet

Stroke, fejfajas, szédiilés stirg6sségi ellatasa
Dr. Kerényi Levente

Szédiilés a neuroldgus szemével
Dr. Horvath Gyorgy

Mellkasi fajdalom és acut coronaria syndroma
a slirgdsségi betegellatasban
Dr. Csikés Csaba

Gastrointestinalis vérzések siirgésségi ellatasa
Dr. Fejes Roland

Kérdezz-felelek!

Galavacsora




2017. februar 4. (szombat)

9.00-13.30 | Uléselnok: Dr. Izbéki Ferenc
Dr. Noori Ebrahim

9.00-9.10 Stirg6sségi apolas, szakapoldi feladatok
Szomor Andrea

9.10-9.25 A szepszis korai felismerésének jelentdsége
Dr. Sarkany Agnes
9.25-9.45 Sulyos sériiltek siirgdsségi ellatasanak

szempontjai
Dr. Bakos Gabor

9.45-10.00  Akut has differencial diagnosztikdja és sebészi
ellatdsa
Dr. Jaské Rébert

10.00-10.15  Hasi és periférias erek elzarddasa altal okozott
korképek stirgésségi ellatasa
Dr. Ménesi Rudolf

10.15-10.35  Sziilészeti-nogydgyaszati siirg6sségi ellatas
Dr. Hagymasy Laszlo

10.35-10.45  Kérdezz-felelek

10.45-11.30 Kavésziinet



12.15-12.30  Szemészeti stirgdsségi ellatas
Dr. Téth Jend

12.45-13.00  Kérdezz-felelek!

13.15-13.30  Tesztvizsga, konferenciazdrds



